
Schulamt Neuruppin
Landesfinale LA 26.06.2025

am 26.06.2025 in Löwenberg - Waldstadion Löwenberg

Ergebnis-Liste
26.06.2025 / 15:32

Wettkampfübersicht
Jungen IV

Jungen IV

Endstand Mannschafts-Ergebnis:
1. 11 BB Waldgrundschule HN 5.848 Pkt.
2. 7 BB GS Petershagen 5.716 Pkt.
3. 3 BB Zeppelin Grundschule Potsdam 5.655 Pkt.
4. 17 BB GS Am Pfefferberg Biesenthal 5.487 Pkt.

Datum: 26.06.2025

Verein: 11 BB Waldgrundschule HN

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 189 Scheffler, Julian 2012 -1,6 10,50 458
187 Radom, Moritz 2013 +0,2 10,97 412 870
191 Steinberg, Willi 2013 +0,2 11,10 (400)

800 m 189 Scheffler, Julian 2012 2:29,78 468
182 Däderich, Louis 2013 2:40,52 412 880
190 Schmidtke, Jonas 2014 2:53,12 (356)

Weitsprung 181 Becker, Leon 2013 +0,6 3,96 383
191 Steinberg, Willi 2013 +0,2 3,92 378 761
186 Persdorf, Pepe 2013 +0,5 3,91 (377)

Hochsprung 185 Mussauer, Marius 2013 1,40 427
186 Persdorf, Pepe 2013 1,40 427 854
181 Becker, Leon 2013 1,20 (318)

Kugelstoss (4 kg 183 Farhati, Younes 2012 7,82 370
184 Fleischhauer, Tim 2013 7,57 358 728
188 Roggel, Johann 2012 7,56 (357)

Ballwurf 200g 182 Däderich, Louis 2013 51,50 422
188 Roggel, Johann 2012 46,50 393 815
183 Farhati, Younes 2012 42,00 (366)

4 x 75 m St. 1 186 Persdorf, Pepe 2013 41,54 940 940
187 Radom, Moritz 2013
189 Scheffler, Julian 2012
191 Steinberg, Willi 2013

St. 2 181 Becker, Leon 2013 disq.
182 Däderich, Louis 2013
185 Mussauer, Marius 2013
190 Schmidtke, Jonas 2014

Gesamt: 5.848

Datum: 26.06.2025

Verein: 7 BB GS Petershagen

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 169 Baasner, Joshua 2013 +0,2 10,80 428
177 Torin, Konstantin 2013 -1,6 10,92 416 844
170 Herbst, Leo 2013 +0,2 11,23 (388)

800 m 178 Völker, Charlie 2013 2:32,85 451
179 Weinert, Paul 2016 2:55,94 345 796
174 Schiefelbein, Klemens 2016 2:56,48 (342)

Weitsprung 177 Torin, Konstantin 2013 +0,4 4,36 428
178 Völker, Charlie 2013 +0,8 4,24 414 842
170 Herbst, Leo 2013 +0,2 4,23 (413)

Hochsprung 176 Sorokin, Mykola 2012 1,35 401
173 Reuschel, Elia 2012 1,30 373 774
172 Meißner, Jakob 2012 1,20 (318)

Kugelstoss (4 kg 180 Pfeuffer, Dominik 2013 8,91 421
173 Reuschel, Elia 2012 7,35 347 768
175 Seidel, Jacob 2012 6,50 (303)

Ballwurf 200g 175 Seidel, Jacob 2012 43,50 375
173 Reuschel, Elia 2012 43,00 372 747
172 Meißner, Jakob 2012 42,50 (369)

4 x 75 m St. 1 169 Baasner, Joshua 2013 41,45 945 945
170 Herbst, Leo 2013
172 Meißner, Jakob 2012
177 Torin, Konstantin 2013

St. 2 171 Malina, Lionel 2015 44,68 (787)
175 Seidel, Jacob 2012
176 Sorokin, Mykola 2012
178 Völker, Charlie 2013

Gesamt: 5.716

Datum: 26.06.2025

Verein: 3 BB Zeppelin Grundschule Potsdam

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 202 Weinert, Jasper 2013 -1,6 10,61 447
193 Buller, Mattis 2013 +0,2 11,41 372 819
196 Kleinau, Paul 2012 -1,6 12,54 (283)

800 m 201 Wagener, Niklas 2014 2:35,53 437
199 Santos-Olid, Martin 2015 2:39,73 416 853
196 Kleinau, Paul 2012 2:51,63 (362)

Weitsprung 195 Giersch, Noah 2013 -0,3 4,43 435
202 Weinert, Jasper 2013 -0,6 3,85 370 805
193 Buller, Mattis 2013 +0,3 3,59 (339)

Hochsprung 195 Giersch, Noah 2013 1,35 401
200 Schmid, Anton 2012 1,25 346 747
198 Meckel, Finn 2012 1,20 (318)

Kugelstoss (4 kg 194 Drescher, Vincent 2013 8,12 385
198 Meckel, Finn 2012 6,75 317 702
197 Kossmann, Karl 2013 6,60 (309)

Ballwurf 200g 194 Drescher, Vincent 2013 45,50 387
197 Kossmann, Karl 2013 45,00 384 771
200 Schmid, Anton 2012 38,00 (341)

4 x 75 m St. 1 193 Buller, Mattis 2013 41,19 958 958
195 Giersch, Noah 2013
196 Kleinau, Paul 2012
202 Weinert, Jasper 2013

St. 2 197 Kossmann, Karl 2013 44,54 (793)
198 Meckel, Finn 2012
199 Santos-Olid, Martin 2015
201 Wagener, Niklas 2014

Gesamt: 5.655

Datum: 26.06.2025

Verein: 17 BB GS Am Pfefferberg Biesenthal

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 160 Filipzik, Eddie 2014 +0,2 10,61 447
164 Kruse, Felix 2013 -1,6 11,43 370 817
163 Kazmierczak, Erik 2013 -1,6 11,61 (355)

800 m 157 Barucki, Tyll 2012 2:32,31 454
167 Schramm, Marten 2012 3:01,98 321 775
166 Pachali, Malte 2013 3:14,04 (279)

Weitsprung 160 Filipzik, Eddie 2014 +0,5 4,77 472
162 Janke, Liam 2012 +0,8 4,16 406 878
157 Barucki, Tyll 2012 +0,4 3,73 (356)

Hochsprung 160 Filipzik, Eddie 2014 1,40 427
157 Barucki, Tyll 2012 1,25 346 773
167 Schramm, Marten 2012 1,25 (346)

Kugelstoss (4 kg 162 Janke, Liam 2012 8,19 388
161 Hakobyan, Varoujan 2013 7,82 370 758
159 Datja, Leart 2012 6,28 (292)

Ballwurf 200g 161 Hakobyan, Varoujan 2013 42,00 366
158 Behrendt, Janeck 2012 37,00 334 700
164 Kruse, Felix 2013 32,50 (303)

4 x 75 m St. 1 162 Janke, Liam 2012 44,70 786 786
163 Kazmierczak, Erik 2013
164 Kruse, Felix 2013
167 Schramm, Marten 2012

St. 2 159 Datja, Leart 2012 47,87 (652)
161 Hakobyan, Varoujan 2013
165 Pachali, Kolia 2013
166 Pachali, Malte 2013

Gesamt: 5.487
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